
R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 1 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A G, M 

  A C, E 

  A G, E 

  B M, H 

  B V, A 

  C I, E 

  C R, E 

  C C, I 

  C R, L 

  F B, M 

  G F, O 

  G P, I 

  I G, M 

  M C, D N 

  M A, M V 

  N M, M 

  O P, C 

  P G, S N 

  R M, I 

  R M, J 

  S S, N 

  V R, A 

20/06/22

04/10/22

26/04/22

06/06/22

14/07/22

21/01/22

12/08/22

08/01/22

01/07/22

15/01/22

28/06/22

13/11/22

15/06/22

19/01/22

13/11/22

28/02/22

20/06/22

15/05/22

11/12/22

21/06/22

06/11/22

11/07/22

 14,000

 7,000

 10,000

 8,000

 0,000

 13,000

 7,000

 7,000

 15,000

 1,000

 11,000

 8,000

 1,000

 17,000

 16,000

 5,000

 16,000

 10,000

 20,000

 7,000

 17,000

 9,000

1867398

1835663

1835662

1849715

1868361

1812374

1812479

1867095

1835666

1812378

1849727

1849710

1784141

1812376

1849734

1866927

1827741

1835669

1835660

1867011

1855901

1835661

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 2 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G J, I 

  H P, S 

  M F, N 

  M G, C 

04/06/21

03/07/21

13/11/21

15/02/21

 0,000

 0,000

 8,000

 5,000

1870707

1848532

1870512

1868365

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 3 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B S, F 30/01/20  1,0001813706

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 4 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  L P, A 

  P T, X 

27/07/19

26/04/19

 5,000

 5,000

1772288

1760272

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 5 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B S, R 13/12/17  1,0001731396

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 6 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 7 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G C, P 08/04/18  8,0001687866

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 8 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F C, A 10/11/16  8,0001705245

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 1

8:
27

 

Página 9 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011477 ) C.P. "San Bartolomé"

La Laguna, 30

Nava

33520

Nava Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985716377 985718072 sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


