

Dirección: La Laguna, 30

Localidad: Nava

C.P.: 33520 Concejo: Nava

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A G, M	1867398	20/06/22	ADMITIDO	14,000
A C, E	1835663	04/10/22	ADMITIDO	7,000
A G, E	1835662	26/04/22	ADMITIDO	10,000
В М, Н	1849715	06/06/22	ADMITIDO(1)	8,000
B V, A	1868361	14/07/22	ADMITIDO	0,000
C I, E	1812374	21/01/22	ADMITIDO	13,000
C R, E	1812479	12/08/22	ADMITIDO	7,000
C C, I	1867095	08/01/22	ADMITIDO	7,000
C R, L	1835666	01/07/22	ADMITIDO	15,000
FB, M	1812378	15/01/22	ADMITIDO	1,000
G F, O	1849727	28/06/22	ADMITIDO	11,000
G P, I	1849710	13/11/22	ADMITIDO	8,000
I G, M	1784141	15/06/22	ADMITIDO	1,000
M C, D N	1812376	19/01/22	ADMITIDO	17,000
M A, M V	1849734	13/11/22	ADMITIDO	16,000
N M, M	1866927	28/02/22	ADMITIDO	5,000
O P, C	1827741	20/06/22	ADMITIDO(1)	16,000
P G, S N	1835669	15/05/22	ADMITIDO	10,000
R M, I	1835660	11/12/22	ADMITIDO	20,000
R M, J	1867011	21/06/22	ADMITIDO	7,000
S S, N	1855901	06/11/22	ADMITIDO	17,000
V R, A	1835661	11/07/22	ADMITIDO	9,000

TOT: Total de puntos obtenidos



Dirección: La Laguna, 30

Localidad: Nava

C.P.: 33520

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Concejo: Nava

Teléfono: 985716377 Fax: 985718072 Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G J, I	1870707	04/06/21	ADMITIDO	0,000
HP, S	1848532	03/07/21	ADMITIDO	0,000
M F, N	1870512	13/11/21	ADMITIDO(1)	8,000
M G, C	1868365	15/02/21	ADMITIDO	5,000

TOT: Total de puntos obtenidos



Dirección: La Laguna, 30

Localidad: Nava

C.P.: 33520

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Teléfono: 985716377 Fax: 985718072 Correo: sanbarto@educastur.org

Concejo: Nava

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cinco años (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
B S, F	1813706	30/01/20	ADMITIDO	1,000



Dirección: La Laguna, 30

C.P.: 33520

Titularidad: Público

Localidad: Nava Concejo: Nava Provincia: Asturias

Teléfono: 985716377 Fax: 985718072 Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
L P, A	1772288	27/07/19	ADMITIDO	5,000
PT, X	1760272	26/04/19	ADMITIDO	5,000



Dirección: La Laguna, 30

Localidad: Nava

C.P.: 33520

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Correo: sanbarto@educastur.org

Concejo: Nava

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
B S, R	1731396	13/12/17	ADMITIDO	1,000



Dirección: La Laguna, 30

C.P.: 33520

Localidad: Nava Concejo: Nava

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Teléfono: 985716377 Fax: 985718072 Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT



Dirección: La Laguna, 30

C.P.: 33520

Localidad: Nava Provincia: Asturias Concejo: Nava

Titularidad: Público

Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G C, P	1687866	08/04/18	ADMITIDO	8,000



Dirección: La Laguna, 30

C.P.: 33520

Titularidad: Público

Localidad: Nava Concejo: Nava Provincia: Asturias

Teléfono: 985716377 Fax: 985718072 Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
FC, A	1705245	10/11/16	ADMITIDO	8,000



Dirección: La Laguna, 30

C.P.: 33520 Localidad: Nava Provincia: Asturias Concejo: Nava

Titularidad: Público

Correo: sanbarto@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT